
UCHWAŁA NR XX/127/2019
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/29/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 30 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr VII/40/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr VIII/45/2019 z dnia 27 marca 2019 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 15/39/19 z dnia 27 marca 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
IX/60/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XI/67/2019 
z dnia 29 maja 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XII/71/2019 z dnia 6 czerwca  
2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIII/77/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku, 
uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 26/48/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku, uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIV/81/2019 z dnia 22 lipca 2019 roku, uchwałą Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr 30/55/19 z dnia 22 lipca 2019 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 32/62/19 z dnia 19 sierpnia 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
XV/88/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 34/70/19 
z dnia 18 września 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XVI/92/2019 z dnia 
25 września 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XVII/100/2019 z dnia 
30 października 2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XVIII/107/2019  z dnia 
27 listopada 2019 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 39/89/19 z dnia 10 grudnia 
2019 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIX/117/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 53.336.172,30 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 50.072.575,28 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 3.263.597,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 62.798.961,30 zł, w tym:

1. wydatki bieżące w wysokości 50.297.628,11 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 30.091.016,13 zł,

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 394.980 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 91



2. wydatki majątkowe w wysokości 12.501.333,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) W załączniku nr 5a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3a do niniejszej uchwały;

7) W załączniku nr 7a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Andrzej Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 91



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/2019

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 277 329,00 6 892,00 284 221,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 606,00 6 892,00 52 498,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 340,00 6 892,00 21 232,00

710 Działalność usługowa 1 319 956,98 -23 245,00 1 296 711,98
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 571 866,00 -23 245,00 548 621,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 -23 245,00 376 755,00
750 Administracja publiczna 294 621,00 1 400,00 296 021,00

75020 Starostwa powiatowe 232 442,00 1 400,00 233 842,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 400,00 2 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

10 315 354,00 -11 053,00 10 304 301,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 415 639,00 -11 053,00 1 404 586,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 085 400,00 -30 162,00 1 055 238,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 160 120,00 9 109,00 169 229,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 27 000,00 10 000,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 22 808 573,00 35 502,00 22 844 075,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 35 502,00 35 502,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 35 502,00 35 502,00
801 Oświata i wychowanie 3 599 565,61 27 706,00 3 627 271,61

80102 Szkoły podstawowe specjalne 80 288,07 3 206,00 83 494,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 91



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

5 268,00 782,00 6 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 737,00 2 424,00 33 161,00
80115 Technika 846 349,55 1 600,00 847 949,55

0830 Wpływy z usług 10 625,00 -2 000,00 8 625,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 3 600,00 15 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 272 528,85 7 900,00 1 280 428,85

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 000,00 -700,00 300,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 3 000,00 12 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 5 600,00 28 600,00

80132 Szkoły artystyczne 24 441,00 15 000,00 39 441,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 15 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 3 397 796,40 -7 150,00 3 390 646,40
85202 Domy pomocy społecznej 805 674,00 -7 000,00 798 674,00

0830 Wpływy z usług 240 000,00 -7 000,00 233 000,00
85295 Pozostała działalność 892 128,40 -150,00 891 978,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 -150,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 923,69 50,00 483 973,69

85395 Pozostała działalność 24 971,00 50,00 25 021,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 50,00 70,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 030 109,19 -14 000,00 1 016 109,19
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 024 109,19 -14 000,00 1 010 109,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -14 000,00 66 000,00
855 Rodzina 2 457 802,00 24 650,00 2 482 452,00

85508 Rodziny zastępcze 633 339,00 2 000,00 635 339,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 8 000,00 2 000,00 10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 593 123,00 22 500,00 1 615 623,00
0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 40 000,00 1 140 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 55 500,00 -15 000,00 40 500,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

84 500,00 -2 500,00 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 91



85595 Pozostała działalność 206 139,00 150,00 206 289,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00

Razem: 53 295 420,30 40 752,00 53 336 172,30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 91



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/127/2019

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 128 109,01 0,00 8 128 109,01
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 682 301,00 0,00 2 682 301,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 500,00 -100,00 19 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065 435,00 -7 150,00 1 058 285,00
4270 Zakup usług remontowych 212 299,00 7 150,00 219 449,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 895,00 100,00 1 995,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 508 830,79 15 000,00 523 830,79
70095 Pozostała działalność 426 500,00 15 000,00 441 500,00

4260 Zakup energii 267 500,00 15 000,00 282 500,00
710 Działalność usługowa 1 086 404,50 0,00 1 086 404,50

71015 Nadzór budowlany 383 461,00 0,00 383 461,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 673,00 -1 000,00 95 673,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 695,00 242,00 43 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 880,00 33,00 4 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 447,00 269,60 16 716,60
4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 -80,00 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 691,00 600,00 26 291,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 912,00 -66,00 1 846,00
4430 Różne opłaty i składki 756,00 1,00 757,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 436,00 0,40 4 436,40

750 Administracja publiczna 6 321 759,46 15 585,00 6 337 344,46
75011 Urzędy wojewódzkie 71 219,00 5 585,00 76 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 027,00 5 000,00 59 027,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 212,00 530,00 10 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 91



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 639,00 55,00 1 694,00

75020 Starostwa powiatowe 5 644 920,46 10 000,00 5 654 920,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 111 594,91 10 000,00 3 121 594,91
4260 Zakup energii 100 000,00 -10 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 322 000,00 10 000,00 332 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 019 351,00 0,00 4 019 351,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 003 351,00 0,00 4 003 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 103,00 403,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 169 099,00 -1 010,00 168 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 248,00 -665,00 13 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 154,00 -1 433,00 721,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 422 923,00 -258,00 422 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 954,00 2 395,00 138 349,00
4260 Zakup energii 24 000,00 1,00 24 001,00
4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -491,00 4 009,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 954,00 13 454,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 206,00 1 314,00 68 520,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 -42,00 9 458,00
4430 Różne opłaty i składki 2 402,00 -867,00 1 535,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 770,00 -1,00 3 769,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 1 100,00 133 100,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 1 100,00 133 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725,00 32,00 1 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 247,00 5,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 087,00 187,00 10 274,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 961,00 876,00 52 837,00

801 Oświata i wychowanie 20 151 694,79 7 012,00 20 158 706,79
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 361 010,07 2 605,00 3 363 615,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 400,00 2 605,00 404 005,00
80115 Technika 5 015 158,00 6 400,00 5 021 558,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 335,00 8 360,00 149 695,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 759,00 -1 156,00 142 603,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 510,00 1 156,00 44 666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 91



4270 Zakup usług remontowych 142 296,00 421,00 142 717,00
4300 Zakup usług pozostałych 128 866,00 -1 766,00 127 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 107,00 -221,00 6 886,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 994,00 -312,00 4 682,00
4430 Różne opłaty i składki 14 394,00 -82,00 14 312,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 769 155,51 2 347,00 1 771 502,51
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 347,00 2 347,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 982 951,85 990,00 3 983 941,85
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 387 900,00 -200,00 2 387 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 795,00 1 030,00 179 825,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 697,00 200,00 420 897,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 500,00 2 101,00 37 601,00
4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -2 101,00 18 899,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -40,00 2 660,00

80132 Szkoły artystyczne 2 053 722,00 4 670,00 2 058 392,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 434,00 3 170,00 93 604,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 5 000,00 49 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 5 000,00 27 000,00
4260 Zakup energii 71 512,00 -2 100,00 69 412,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -200,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 705,00 -5 900,00 90 805,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 560,00 -310,00 2 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 -90,00 1 560,00
4430 Różne opłaty i składki 136,00 100,00 236,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 100 548,00 -2 000,00 2 098 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 32 300,00 -2 000,00 30 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 335,00 2 000,00 62 335,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 116,00 2 000,00 56 116,00

80195 Pozostała działalność 682 474,75 -10 000,00 672 474,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 520,00 -10 000,00 186 520,00

852 Pomoc społeczna 4 176 413,09 0,00 4 176 413,09
85203 Ośrodki wsparcia 1 654 193,00 0,00 1 654 193,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 399,00 24 774,00 81 173,00
4220 Zakup środków żywności 37 000,00 -6 000,00 31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 91



4260 Zakup energii 35 000,00 -2 144,00 32 856,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 125,00 875,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -695,00 305,00
4300 Zakup usług pozostałych 158 650,00 -2 800,00 155 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -600,00 2 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 194,50 -1 100,00 94,50
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -200,00 800,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -2 385,00 3 615,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 -1 225,00 4 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 500,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 930 658,00 342,01 1 931 000,01
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 920,00 0,00 154 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 -1 750,00 37 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 911,55 1 750,00 5 661,55

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 725 836,00 0,00 1 725 836,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 138,00 3 516,00 1 208 654,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 552,00 2 000,00 217 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 25 337,00 -42,00 25 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 893,00 31 107,00
4260 Zakup energii 35 000,00 621,00 35 621,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -150,00 1 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 318,00 -1 510,00 51 808,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 -115,00 2 785,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -307,00 593,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 803,00 -120,00 683,00

85395 Pozostała działalność 49 902,00 342,01 50 244,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 78,81 221,81
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 21,00 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 21,00 -21,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 21,00 -21,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 132,00 284,20 18 416,20
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 902 128,66 1 933,00 4 904 061,66

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 91



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 089 555,66 1 933,00 4 091 488,66
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 070,00 50,00 54 120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 1 883,00 91 883,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 799 653,00 0,00 799 653,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 327,00 -200,00 24 127,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 020,00 320,00 5 340,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 660,00 -320,00 1 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 3 948 123,00 -220,01 3 947 902,99
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 048 819,00 -220,00 2 048 599,00

3110 Świadczenia społeczne 109 901,00 -2 500,00 107 401,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 865,00 2 090,00 27 955,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 155,00 -200,00 133 955,00
4270 Zakup usług remontowych 8 656,00 -189,00 8 467,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 980,00 200,00 4 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 953,00 379,00 27 332,00

85595 Pozostała działalność 206 139,00 -0,01 206 138,99
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,61 -0,01 2 032,60

Razem: 62 758 209,30 40 752,00 62 798 961,30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 91



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/127/2019

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 426 878,00 - 2 500,00 424 378,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 84 500,00 - 2 500,00 82 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

84 500,00 - 2 500,00 82 000,00

Razem: 8 327 730,58 - 2 500,00 8 325 230,58

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 91



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XX/127/2019

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 327,00 0,00 555 327,00

71015 Nadzór budowlany 383 461,00 0,00 383 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 673,00 - 1 000,00 95 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 695,00 242,00 43 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 880,00 33,00 4 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 447,00 269,60 16 716,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 - 80,00 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 691,00 600,00 26 291,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 912,00 - 66,00 1 846,00

4430 Różne opłaty i składki 756,00 1,00 757,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 436,00 0,40 4 436,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 993 351,00 0,00 3 993 351,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 993 351,00 0,00 3 993 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 103,00 403,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 169 099,00 - 1 010,00 168 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 248,00 - 665,00 13 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 154,00 - 1 433,00 721,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 422 923,00 - 258,00 422 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 91



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 954,00 2 395,00 133 349,00

4260 Zakup energii 24 000,00 1,00 24 001,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 491,00 4 009,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 954,00 13 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 206,00 1 314,00 68 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 - 42,00 9 458,00

4430 Różne opłaty i składki 2 402,00 - 867,00 1 535,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 770,00 - 1,00 3 769,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725,00 32,00 1 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 247,00 5,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 087,00 187,00 10 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 961,00 - 224,00 51 737,00

852 Pomoc społeczna 1 654 193,00 0,00 1 654 193,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 654 193,00 0,00 1 654 193,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 399,00 24 774,00 74 173,00

4220 Zakup środków żywności 37 000,00 - 6 000,00 31 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 - 2 144,00 32 856,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 125,00 875,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 695,00 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 650,00 - 2 800,00 155 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 600,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 194,50 - 1 100,00 94,50

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 200,00 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 91



4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 - 2 385,00 3 615,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 - 1 225,00 4 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 500,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 920,00 0,00 154 920,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 920,00 0,00 154 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 - 1 750,00 37 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 911,55 1 750,00 5 661,55

855 Rodzina 426 878,00 - 2 500,00 424 378,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 84 500,00 - 2 500,00 82 000,00

3110 Świadczenia społeczne 83 681,00 - 2 500,00 81 181,00

Razem: 8 327 730,58 - 2 500,00 8 325 230,58

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 91



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/127/2019

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki - porozumienia z jednostką samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 907 177,20 2 347,00 1 909 524,20
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 809 989,51 2 347,00 812 336,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 347,00 2 347,00
855 Rodzina 190 454,53 -0,01 190 454,52

85595 Pozostała działalność 190 454,53 -0,01 190 454,52
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,61 -0,01 2 032,60

Razem: 3 587 726,20 2 346,99 3 590 073,19

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 91


		2020-01-03T12:37:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




